
入札経過及び結果表
条件付き一般競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 161,200,000 1 ◎

2 175,000,000 2

3 175,500,000 3

4

5

備考

円

協和工業株式会社　本店

体育館、柔剣道場の空調設備整備及び非常用発電機設置

発注業種 管工事業　冷暖房空調設備工事

6030001024907

履行期間

朝霞第二中学校体育館等空調設備整備工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

177,320,000

設計金額(税抜)

摘要

175,900,000

開札日時 令和４年１０月２６日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 158,295,781

履行場所 朝霞市大字岡１９９番地（朝霞第二中学校）

4030001036755

件名

株式会社細田管工　本店

株式会社新電気　本店 　

契約締結日　から　令和５年１２月２５日

業務概要

8030001046247

161,200,000

株式会社協和設備　本店

175,900,000

4030001045475 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

平岩設備工業株式会社　本店

埼玉県富士見市針ケ谷１－９－９

協和工業株式会社　本店

未受領7030001063838


